
Předvánoční soutěž o CD Puttnerová & Němec

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Neděle, 21 Prosinec 2014 15:58

  „Půljablkoň se narodil začátkem roku 2014. Repertoár tvořily především pozapomenuté písně
Jablkoně, kterým Maruška vdechla nový, a nutno zdůraznit, že pozoruhodný, život. Krásné
texty-básně Zuzany Wirthové si s Maruškou ihned porozuměly, takže poměrně rychle vznikly
další písně. Už na jaře tak mohlo být rozhodnuto, že do konce roku vyjde album,"  říká Michal
Němec o vzniku nového CD. Záměr se splnil a album 
Puttnerová & Němec
bylo 22. listopadu pokřtěno. CD obsahuje 15 skladeb, část pochází z písničkových alb
Jablkoně, které většinou kapela už nehraje, a některé úplně nové, napsané přímo pro
brněnsko-pražské duo. Vydavatelem je Indies MG/ BABAN a na vydání se podílela více než
stovka předplatitelů projektu na Startovači, kteří se už mohou poslechem alba těšit. A jeden z
vás, milí čtenáři FOLKtime.cz, od nás toto pozoruhodné album získá také. Stačí, když jako první
správně odpovíte na naše otázky do diskuse. Krásné Vánoce přejeme.  
 
1. Kdo je autorem obalu nového CD? A uveďte i jeho občanské jméno, pod nímž
vystupuje jako muzikant.
2. V rámci jakého festivalu bylo album 22. listopadu pokřtěno?  

 1 / 1


